
R.Polack (P.Vovcenko)

Zuber Racing (M.Figge)

Griffo Racing (J.D.Hillis)

Stall Challenger (W.Glanz)

W.Sander (J.D.Hillis)

Turf Club Baden (G.Geisler)

M.Figge (M.Figge)

Gestüt Brümmerhof (D.Moser)

Stall Salzburg (Frau S.Steinberg)

Stall Hernstein (G.Geisler)

Frau J.Spratter u.a. (J.D.Hillis)

Stall Apfelkorn (M.Figge)

A.Pereira (Frau J.Mayer)

Gestüt Sage Stud/Österreich (M.Geisler)

Stall Challenger (W.Glanz)

Besitzer (Trainer)                                                   

Besitzer (Trainer)                                                   

Aladar Ari , 3j. F. W. Amaron-Antoinette

Mon Mistral , 3j. F. H. Amaron-Manipura

Special Effects (IRE), 3j. b. W. Dark Angel-Danseuse de 
Reve
Vincero , 3j. b. H. Areion-Velocity

The Circus (GB), 3j. b. S. Iffraaj-Micaela's Moon

Naduah , 3j. b. S. Lawman-Nouvelle Rose

Celebration , 3j. b. S. Feuerblitz-Cinderella

Jazzmatazz (IRE), 3j. schwb. S. Wootton Bassett-Henties
Bay

Sparkling Moon (GB), 4j. F. W. Sea The Moon-Satellite

Rum Tum Tugger (HUN), 4j. b. W. Tres Rock Danon-
Roxaguna
Morning Love , 4j. b. W. Hurricane Run-Morning Moon

Aoraki , 4j. F. S. Call me Big-Aotearoa

Lollipop , 4j. b. S. Samum-La Parabol

Music Is Her Name (IRE), 4j. b. S. Lope de Vega-Maidin
Maith
Trust on me (FR), 4j. b. S. Elvstroem-Try With Me

Pferd                                                                                                     

Pferd                                                                                                     

    58,0

    58,0

    58,0

    58,0

    57,0

    56,5

    56,0

    56,0

    58,0

    57,5

    57,0

    55,5

    55,0

    55,0

    55,0

z.t.Gew.

z.t.Gew.

Seite 1 /

Stand 26.5.2021, 10:10

1. 15.30 WETTSTAR.NEWS-CUP. (D) 4.000 &euro; (2.000, 800, 600, 400, 200). Ehrenpreis dem Besitzer, Trainer und Reiter des Siegers. Das Grundgewicht wurde nach 
Abschluss der Vorstarterangabe um 2 kg erhöht. Für 3-jährige sieglose Pferde. 1400 m. 48 &euro; Einsatz (24, 24). 8 Nennungen, 8, bzw. 8 stehen geblieben.

2. 16.00 BAYERNLOS-PREIS. (E) 3.000 &euro; (1.500, 600, 450, 300, 150). Ehrenpreis dem Besitzer, Trainer und Reiter des Siegers. Für 4-jährige und ältere sieglose 
Pferde. 2000 m. 36 &euro; Einsatz (18, 18). 9 Nennungen, 9, bzw. 7 stehen geblieben.

Nr.

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

Reiter                                 

Reiter                                 

C.Santangelo 

Sh.Terachi 

E.Pedroza 

P.Gibson 

A.de Vries 

M.Seidl 

Frau S.Vogt 

W.Panov 

R.Piechulek 

Frau E.-M.Geisler 

C.Santangelo 

B.Murzabayev 

M.Seidl 

Frau S.Vogt 

W.Panov 

4

7

1

3

2

5

6

8

3

1

5

6

4

7

2

Box

Box

Starter in München, 28.5.2021

    58,0

    53,0

    58,0

    58,0

    57,0

    56,5

    56,0

    56,0

    58,0

    57,5

    57,0

    55,5

    55,0

    55,0

    55,0

getr.Gew.

getr.Gew.

Skl/O/Sb

Skl/O/Sb

Sb

Sb

Info

Info

o.W.

o.W.

*

6



J.Seidl (Frau J.Mayer)

Stall Kids Club (J.D.Hillis)

Frau H.Kaufmann (W.Glanz)

Frau A.u.Dr.G.Moser (W.Gülcher)

Frau D.I.Kuplent u.a. (J.D.Hillis)

El Sur Racing (M.Figge)

Frau S.Klohss (M.Angermann)

Cl.Zipse (Frau J.Mayer)

Stall Hernstein (G.Geisler)

Stall Hernstein (G.Geisler)

Besitzer (Trainer)                                                   

Luzum (IRE), 6j. db. W. Epaulette-Empress Ella

Ferragosta , 7j. b. S. Lando-Fanny Brice

Nice Glory (FR), 6j. b. S. George Vancouver-Ascot 
Glory
Sasuka , 7j. Bsch. S. Jukebox Jury-Semonia

Mister Wonderful , 4j. Bsch. W. Reliable Man-
Monastrella
Creek Starlet (FR), 3j. b. S. Bow Creek-Country Lanes

Tayfun , 6j. b. W. Kalatos-Tisana

Allegretta , 5j. Dbsch. S. Wiener Walzer-Attention Please

Kingsbury (HUN), 5j. db. W. Freminius-Kerela

Sisikam , 6j. F. S. Tertullian-Senorita Lomita

Pferd                                                                                                     

    66,5

    61,5

    60,0

    60,0

    59,0

    57,5

    53,5

    52,0

    52,0

    52,0

z.t.Gew.

Seite 2 /

Stand 26.5.2021, 10:10

3. 16.30 PREIS DES WETTSTAR YOUTUBE LIVESTREAMS. Agl. IV. (F) GAG +0,5 f.3j., +6 f.4j.u.ält. 3.500 &euro; (1.750, 700, 525, 350, 175). Ehrenpreis dem Besitzer,
Trainer und Reiter des Siegers. Für 3-jährige und ältere Pferde. 1600 m. 42 &euro; Einsatz (21, 21). 13 Nennungen, 11, bzw. 10 stehen geblieben.

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Reiter                                 

Frau M.Malacova 

H.M.Tavares Oliveira 

Frau S.Biessey 

M.Seidl 

J.Bojko 

Sh.Terachi 

B.Murzabayev 

L.Wolff 

Frau S.Vogt 

Frau E.-M.Geisler 

8

6

9

3

4

2

7

5

1

10

Box

Starter in München, 28.5.2021

    63,5

    58,5

    55,0

    60,0

    59,0

    52,5

    55,0

    52,0

    52,0

    53,0

getr.Gew.Skl/O/SbInfo o.W.

*

*
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Stall WK (W.Glanz)

Gestüt Haus Ittlingen (Andr.Wöhler)

Gestüt Brümmerhof (D.Moser)

Frau E.Kellerer-Baumann (Frau J.Mayer)

Frau Maren Mai (Marco Klein)

Galopp Club Süddeutschland (W.Glanz)

Frau M.Keller (Frau E.Keller)

Stall Waldhof (Frau J.Mayer)

St.Schreiber (G.Geisler)

Besitzer (Trainer)                                                   

Wynono , 5j. F. W. Pomellato-Wyoming

Cessna (GB), 4j. Bsch. S. Kingman-Chantra

Narcos , 4j. db. W. Soldier Hollow-Namera

High Flight (IRE), 7j. F. W. Lope de Vega-Hold Off

Mr Gent (IRE), 6j. schwb. W. Society Rock-Furnival

Zoohoor (IRE), 4j. b. S. Dark Angel-Vine Street

Knight's Gate (IRE), 4j. F. W. Sir Prancealot-Porta 
Portese
Auristella , 9j. b. S. Königstiger-Araminta

Macavity (HUN), 5j. F. W. Globus-Mantatisi

Pferd                                                                                                     

    61,5

    60,0

    60,0

    59,5

    59,5

    58,5

    58,0

    57,0

    54,5

z.t.Gew.

Seite 3 /

Stand 26.5.2021, 10:10

4. 17.00 LOTTO BAYERN-PREIS. Agl. III. (D) GAG -9 f.3j., -4 f.4j.u.ält. 4.000 &euro; (2.000, 800, 600, 400, 200). Ehrenpreis dem Besitzer, Trainer und Reiter des 
Siegers. Für 3-jährige und ältere Pferde. 1400 m. 48 &euro; Einsatz (24, 24). 11 Nennungen, 9, bzw. 9 stehen geblieben.

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Reiter                                 

A.de Vries 

E.Pedroza 

W.Panov 

M.Seidl 

T.Scardino 

Frau S.Biessey 

B.Murzabayev 

L.Wolff 

J.Bojko 

1

8

3

9

7

4

5

6

2

Box

Starter in München, 28.5.2021

    61,5

    60,0

    60,0

    59,5

    59,5

    53,5

    58,0

    54,0

    54,5

getr.Gew.Skl/O/Sb

Sb

Skl

Info o.W.



Stall Salzburg (Frau S.Steinberg)

M.Hübner (Frau Y.Almenräder)

Gestüt Schlenderhan (Andr.Wöhler)

A.Seiberth (Marco Klein)

L.O.E.C.E. Caromo (G.Geisler)

Power Thoroughbreds Germany GmbH 
(Andr.Wöhler)
O.Matkovic (M.Figge)

Stall WK (W.Glanz)

Gestüt Rangau (M.Figge)

Stall ATIS (Frau J.Mayer)

Besitzer (Trainer)                                                   

Mendocino , 3j. F. H. Adlerflug-Mill Marin

Woody Wood , 3j. db. H. Maxios-Waldtraut

Agnelli (IRE), 3j. F. H. Guiliani-Assisi

Burkan , 3j. b. W. Isfahan-Bebe Mutama

Carolus , 3j. F. H. Lord of England-Chalkidikis Elpida

Direct Power , 3j. b. H. Protectionist-Directa Princess

Feuerspiel , 3j. F. H. Feuerblitz-Fly Osoria

Rhekas (FR), 3j. b. W. Myboycharlie-Rasamala

Märchen , 3j. Bsch. S. Reliable Man-Monastrella

Shelby , 3j. b. S. Pastorius-Sinaola

Pferd                                                                                                     

    58,0

    57,5

    57,0

    57,0

    57,0

    57,0

    57,0

    57,0

    55,0

    55,0

z.t.Gew.

Seite 4 /

Stand 26.5.2021, 10:10

5. 17.30 PREIS DER BAYERISCHEN SPIELBANKEN / VIERERWETTE MIT 10.000 EURO GARANTIEAUSZAHLUNG - WETTCHANCE DES TAGES. (D) 4.100 
&euro; (2.000, 800, 600, 400, 200, 100). Ehrenpreis dem Besitzer, Trainer und Reiter des Siegers. Für 3-jährige sieglose Pferde. 2000 m. 48 &euro; Einsatz (24, 24). 12 
Nennungen, 11, bzw. 10 stehen geblieben.

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Reiter                                 

R.Piechulek 

A.de Vries 

E.Pedroza 

T.Scardino 

Frau E.-M.Geisler 

J.Bojko 

Sh.Terachi 

P.Gibson 

W.Panov 

B.Murzabayev 

1

6

8

5

2

9

10

3

4

7

Box

Starter in München, 28.5.2021

    58,0

    57,5

    57,0

    57,0

    57,0

    57,0

    52,0

    57,0

    55,0

    55,0

getr.Gew.Skl/O/Sb

Sb

Info o.W.

6



Stall Challenger (W.Glanz)

Stall Challenger (W.Glanz)

Griffo Racing (J.D.Hillis)

Frau N.Horn (M.Angermann)

Frau M.Keller (Frau E.Keller)

Stall Orry (K.Kerekes)

Gestüt Niederrhein (Frau Y.Almenräder)

M.Figge (M.Figge)

Stall CALIMA (P.Vovcenko)

Besitzer (Trainer)                                                   

Divina Gloria (FR), 4j. b. S. Dabirsim-Amouage

Propolia , 5j. b. S. Soldier Hollow-Pretty Smart

Estivo (IRE), 5j. Bsch. H. Mastercraftsman-Earthly 
Paradise
Java Moon , 5j. db. W. Sea The Moon-Josephine Blanche

Bottleofsmoke (IRE), 8j. db. W. Big Bad Bob-
Testimonial
Queen's Harry , 3j. b. H. Sea The Moon-Queen Viktoria

Nacido , 3j. F. H. Tertullian-Nacella

Gallardo (FR), 5j. db. W. Pomellato-Gute Zeit

Lubiane , 5j. b. S. Authorized-Lutindi

Pferd                                                                                                     

    61,5

    60,5

    59,5

    59,0

    57,0

    57,0

    56,0

    55,5

    54,5

z.t.Gew.

Seite 5 /

Stand 26.5.2021, 10:10

6. 18.00 PREIS VON WETTSTAR.DE - OFFIZIELLER PARTNER VON DEUTSCHER GALOPP. Agl. III. (D) GAG -11 f.3j., -4 f.4j.u.ält. 4.000 &euro; (2.000, 800, 600, 
400, 200). Ehrenpreis dem Besitzer, Trainer und Reiter des Siegers. Für 3-jährige und ältere Pferde. 2200 m. 48 &euro; Einsatz (24, 24). 14 Nennungen, 10, bzw. 9 stehen 
geblieben.

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Reiter                                 

Frau S.Biessey 

P.Gibson 

E.Pedroza 

R.Piechulek 

L.Delozier 

W.Panov 

A.de Vries 

Sh.Terachi 

Frau S.Vogt 

4

7

8

5

9

6

3

1

2

Box

Starter in München, 28.5.2021

    56,5

    60,5

    59,5

    59,0

    57,0

    57,0

    56,0

    50,5

    54,5

getr.Gew.Skl/O/Sb

O

Info o.W.

6



W.Sander (J.D.Hillis)

Stall Heymann GmbH (Marco Klein)

Stall tmb (M.Figge)

Gestüt Jettenhausen (W.Glanz)

P.Huber/Österreich (M.Geisler)

Rennstall Geisler (G.Geisler)

Stall Heymann GmbH (Marco Klein)

S.Straßmeier (S.Straßmeier)

Stall Sea Cloud (J.D.Hillis)

Frau A.D.Mayer (Frau J.Mayer)

Stall Advokat (M.Weber)

Besitzer (Trainer)                                                   

Besitzer (Trainer)                                                   

All About Me , 6j. db. S. Scalo-All About Love

Amiga Juanita , 4j. F. S. Rio De La Plata-Andraxt

Gambia Star (IRE), 4j. b. S. Galiway-Gaggia

Lola Montez , 4j. b. S. Pomellato-Lisibila

Magritte Du Champ , 5j. b. H. Kamsin-Meadow's Bride

Smaragd , 7j. F. W. Sordino-Sun for Georgie

Night Gypsy , 4j. b. S. Lord of England-Nachtigall

Apitou , 4j. F. W. Wiener Walzer-Amandela

Ballindinas (IRE), 5j. F. W. Dream Ahead-Bora Blues

Always Music , 7j. b. S. Jukebox Jury-All An Star

Taurus , 5j. b. W. Campanologist-Tiflis

Pferd                                                                                                     

Pferd                                                                                                     

    67,0

    62,5

    62,0

    60,0

    59,5

    59,0

    56,5

    55,0

    55,0

    54,5

    52,0

z.t.Gew.

z.t.Gew.

Seite 6 /

Stand 26.5.2021, 10:10

7. 18.30 PREIS DER GLÜCKSSPIRALE. Agl. IV. (F) GAG +1 f.3j., +8 f.4j.u.ält. 3.500 &euro; (1.750, 700, 525, 350, 175). Ehrenpreis dem Besitzer, Trainer und Reiter des 
Siegers. Für 3-jährige und ältere Pferde. 2200 m. 42 &euro; Einsatz (21, 21). 11 Nennungen, 11, bzw. 11 stehen geblieben.

2. 2. RENNEN. (D) 4.000 &euro; (2.000, 800, 600, 400, 200). Ehrenpreis dem Besitzer, Trainer und Reiter des Siegers. Für 3-jährige Pferde, die nicht mehr als drei Rennen 
gewonnen haben. 1600 m. 48 &euro; Einsatz (24, 24). 8 Nennungen, 0, bzw. 0 stehen geblieben.

Nr.

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Reiter                                 

Reiter                                 

H.M.Tavares Oliveira 

T.Scardino 

W.Panov 

Frau S.Biessey 

Frau S.Vogt 

Frau E.-M.Geisler 

Mirko Sanna 

Sh.Terachi 

J.Bojko 

B.Murzabayev 

L.Wolff 

2

6

5

8

3

11

1

4

7

9

10

Box

Box

Starter in München, 28.5.2021

    64,0

    62,5

    62,0

    55,0

    59,5

    59,0

    56,5

    50,0

    55,0

    55,0

    51,0

getr.Gew.

getr.Gew.

Skl/O/Sb

Skl/O/Sb

Skl

Skl

Sb

Info

Info

o.W.

o.W.

6


